沼 教 文 第 453 号

令和６年７月 29 日

沼津市民文化センター利用者 各位

沼津市教育委員会事務局

 文 化 振 興 課 長

沼津市民文化センター大小ホールの初日受付について

標記の件について、沼津市民文化センターでは、今後施設の改修を予定しており、

現在改修のスケジュール策定作業を行っているところです。

つきましては、毎月１日に行っている大小ホール申込受付（初日受付）を、下記

の期間内で行うものとします。

なお、下記の期間以降については、改修スケジュールの策定状況に応じてお知ら

せいたします。

記

大小ホール申込受付期間

    令和８年３月 31日まで

    ※使用日の１年前に当たる月の初日から申込可能。

    ※初日受付は毎月１日（但し、１月は５日。）に２階大会議室にて午前９時より実施。

文化振興課 文化施設係

TEL:055-934-2561

tel:055-934-2561